
証券コード 7388
2023年２月28日

株主各位
東京都文京区後楽一丁目５番３号
後楽国際ビルディング５階
株式会社ＦＰパートナー
代表取締役社長 黒 木 勉

第13回 定時株主総会決議ご通知
拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、本日開催の当社第13回定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議されまし
たのでご通知申しあげます。

敬具
記

報告事項 第13期（2021年12月１日から2022年11月30日まで）事業報告及び計算書類の内
容報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項
第１号議案 定款一部変更の件

本件は原案どおり承認可決されました。
第２号議案 取締役９名選任の件

本件は原案どおり承認可決され、黒木勉、田中克幸、桑原隆、安達健二、
齋藤巧、緒方延泰、井阪喜浩の７氏が再選され、
新たに、藤井喜博、中川真紀子の両氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査役１名選任の件
本件は原案どおり承認可決され、新たに、桑原麻美氏が選任され、就任いたしま
した。

以上

2023年02月20日 09時41分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）


